PORTARIA Nº 996/2022

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE

CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por lei, e o Decreto nº 371/2020, de 11 de agosto de 2020;

RESOLVE:

Art. 1º. TORNAR PÚBLICO que se afastaram de seus cargos

para tratamento de saúde, de acordo com os Artigos 121 a 124 da lei complementar nº
068/2012, de 02 de fevereiro de 2012, e suas alterações, os seguintes servidores:

Servidor

Matrícula Início/Afastamento Fim/Afastamento

Francisco Carlos Kalinoski 732-0 23/06/2022 12/07/2022

Zenilde da Rocha 838-5 27/06/2022 10/07/2022

Juliane Cosloski dos S. L. Ribeiro 1374-8 28/06/2022 07/07/2022

Juliane Cosloski dos S. L. Ribeiro 1487-0 28/06/2022 07/07/2022

Angelita dos Reis de Oliveira 1361-5 28/06/2022 28/07/2022

Ordileia Freitas da Roza 2895-3 01/07/2022 09/07/2022

Márcio Stringari 1868-1 05/07/2022 14/07/2022

Solange Fernandes Zuconelli 1527-3 12/07/2022 10/08/2022

Miraita de Fatima Graebin 796-5 14/07/2022 05/08/2022

Deonice de Fátima Miotto da Silva 1869-0 20/07/2022 03/08/2022

Zenilda Teles 1621-3 20/07/2022 24/07/2022

Elena Aparecida Rafain Paludo 1098-4 25/07/2022 29/07/2022

Danieli Aparecida A. Sacon 2827-6 25/07/2022 31/07/2022

Cleonice Zanella Neckel 622-2 26/07/2022 05/08/2022

Giseli dos Santos Silva 1240-1 28/07/2022 11/08/2022

Iliane Maria Goetz dos Santos 1212-0 29/07/2022 -

Carla Andreia Alves de Quadros 2808-6 30/07/2022 -

Loreci Saccon Coppe 1331-8 01/08/2022 05/08/2022

Gian Paulo Schons 2725-2 02/08/2022 05/08/2022

Adriana Araujo Giacomini Cattaneo 3052-8 02/08/2022 05/08/2022

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

B
E

R
T

O
 A

LE
N

C
A

R
 P

R
Z

E
N

D
Z

IU
K

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ho

pi
nz

in
ho

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
E

81
-F

C
37

-4
15

6-
8E

E
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

E
81

-F
C

37
-4

15
6-

8E
E

F

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE CHOPINZINHO, PR, 08 DE AGOSTO DE 2022.

Roberto Alencar Przendziuk
Secretário de Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

B
E

R
T

O
 A

LE
N

C
A

R
 P

R
Z

E
N

D
Z

IU
K

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ho

pi
nz

in
ho

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
E

81
-F

C
37

-4
15

6-
8E

E
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

E
81

-F
C

37
-4

15
6-

8E
E

F

guilherme.schizzi
Publicado no DIOEMS - Diário Oficial Eletrônico dos Municípios do Sudoeste do Paraná http://www.dioems.com.br

Edição Nº 2669 de 09/08/2022   Pg. 10